Si emūdaueris in
quit siluā r̄ erit tibi cū
inde exterminaueris cha-
nanē. Conemur ergo
chananē q̄ nobiscum
ē citius subijcere. r̄ obediētē facere. Post hoc etiā exterminare. Si autē di-
mittimus eum. r̄ negligimus. veniet pharao rex egyp̄ti. r̄ incipiet locū nostrū
dare in dōte filie sue r̄ captiuos nos tradere legi peccati. Obseruemus ergo
ut qualeamē cōtra chanango ne si inualuerint p̄tra nos de israelitis faci-
ant chanango.

Mittam vobis hic sortem. Adam. In cōsuetudine hominū cū
aliquid sorte dividit. fortuit videt sors illa ad illum. vel alia ad aliū cade-
re. In scriptura aut̄ sancta nō est ita. Si enī te tanta re patres sortibus su-
merent indicū vel emisissent nihil mirū esset. si gentiles hoc facerēt. Sed vi-
deamus si in scripturis aliquid sit sortū qd̄ nobis qd̄ virtutis sit in sortib⁹
manifestet. In lemitico scriptū est. Accipiāt duas sortes. sors vna in domio
r̄ sors vna in apompeo z. Item ibi. Moyses sorte diuisit terrā tribui ru-
ben r̄ gad r̄ dimidie tribui manasse. Dedit etiā ihesus secundū p̄ceptum
domini caleb sorte r̄ tribui esrem r̄ dimidie tribui manasse. Et post hec
inquit. cōgregauit ecclesia de filiis israel r̄ dixit. Mittā sorte r̄ p̄feram in cō-

manasse has ciuitates subuertere:
sed cepit chananē habitare in ter-
ra sua. Postq̄ autē cōualuerunt fi-
lii israel. subiecerūt chanangoes r̄ fe-
cerunt sibi tributarios. nec interfe-
cerunt eos. Locutiq̄ sūt filii ioseph
ad iosue r̄ dixerūt. Quare dedisti
mibi terrā in possessionē sortis r̄ fu-
niculi vnius. cū sim tātē multitudi-
nis r̄ bñdixerit mibi domin⁹? Ad
quos iosue ait. Si populus mule-
es. ascende in siluāz. r̄ succide tibi
spacia in terra pherezei r̄ raphaim
quia angusta ē tibi possessio mōtis
effraim. Lui respōderūt filii ioseph
Non poterimus ad montana con-
scendere: cū ferreis curribus vtan-
tur chananē qui habitant in terra
campestri. i. qua siti sunt bersan cū
viculis suis. r̄ iezrahel mediā possi-
dens vallem. Dixitq̄ iosue ad do-
mum ioseph r̄ effraim r̄ manasse.
Populus multus es r̄ magne for-
titudinis. nō habebis sortem vna
sed transibis ad montē. r̄ succides
tibi atq̄ purgabis ad habitandūz
spacia r̄ potis vltra. pcedere cū sub-
uerteris chananēum quē dicis fer-
reos habere curi⁹ r̄ esse fortissimū

C. XVIII.

Ongregatiq̄
sunt omnes filii israel in
sylo ibiq̄ fixerūt tabernaculū testi-
monij. r̄ fuit eis fra subiecta. Remā
serant aut̄ filioz isrl septē tribus q̄
necdum acceperāt possessiones su-
as. Ad quos iosue ait. Uſq̄ quo
marceris ignavia. r̄ nō intratis ad
possidendā terram quā dominus
deus patrū vestroz dedit vobis?
Eligite de singulis tribub⁹ ternos
viros vt mittam eos. r̄ pgant atq̄
circūeant terram r̄ describant eam
in xta numerū vnius cuiusq̄ multi-
tudinis. referantq̄ ad me qd̄ de-
scripserint. Diuidite vobis terram
in septē partes. Judas sit in termi-
nis suis ab australi plaga. r̄ dom⁹
ioseph ab aquilone; medium inter
hos terrā in septē partes describi-
te. r̄ buc venietis ad me vt coram
domino deo vestro mittam vobis
hic sorte. quia nō est iter vos pars
leuitarū: sed sacerdotiū domini est
eoꝝ hereditas. Had autē r̄ ruben
r̄ dimidia tribus manasse. iaz acce-
perant possessiones suas trans ior-
danem ad orientalem plagā. quas
dedit eis moyses famulus domini
Lung⁹ surrexisse viri vt pergeret